
М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  Р Е С П У Б Л И К И  КРЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«Керченский медицинский колледж имени Г.К. Петровой»

ПРИКАЗ

от 31.08.2020
Керчь

№ 202 - ОД

О возобновлении учебной деятельности организации

На основании Указа Главы Республики Крым «О внесении изменений в Указ Главы 
Республики Крым от 17 марта 2020 года № 63-У» п 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить учебную деятельность организации с 01.09.2020.

2. Обеспечить реализацию образовательных программ в штатном режиме с 
неукоснительным соблюдением санитарноэпидемиологических требований в 
условиях профилактики и предотвращения распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID- 19) в соответствии с санитарными 
правилами 3.1/2.4.3598-20 «Санитарноэпидемиологические требования к 
устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и 
других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», 
рекомендациями Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по профилактике новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19) в профессиональных образовательных организациях от 
17 августа 2020 года МР 3.1/2.4.0206-20.

Директор

Ознакомлены: 
Беляева Л.В._ 

Левченко А.А 
Толстых Ю.В. 
Исакова С.В.

Г.И. Путинцева

Согласовано: юрисконсульт Смирнов А.В.


